
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я

05 жовтня 2023 року № 1632- VIII

Про внесення змін та доповнень до Програми 
соціальної підтримки населення 
на 2022-2024 роки Кубейської сільської ради

З метою забезпечення соціальних гарантій для різних малозахищених верств населення 
та посилення їх соціального захисту та з метою надання допомоги на відшкодування 
матеріальних збитків постраждалим внаслідок надзвичайної ситуації, а саме стихійного лиха, 
керуючись ст. 26, 34. Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Кубейської сільської ради від 23 грудня 2021 року №1033-УІІІ 
Про затвердження «Програми соціальної підтримки населення на 2022-2024 рік 
Кубейської сільської ради», а саме:

в таблиці 1:

- місцевий бюджет змінити суму 4221.9 тис. грн на 4921,9 тис. грн
- загальний фонд змінити суму 4221.9 тис. грн на 4921,9 тис. грн

В таблиці 2 п. 1.2 «Надання матеріальної допомоги особам, які хворіють на 
онкологічні захворювання (загального захворювання) та тяжкохворим» збільшити суму 
на 2023 рік з 184400 грн на 284400 грн.

В таблиці 2 п. 1.10 «Надання соціальних гарантії) фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворієм, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги» збільшити суму на 2023 рік з 600000 грн на 700000 грн.

В таблиці 2 доповнити п.1.16 таким змістом: «Надання матеріальної допомоги на 
подолання наслідків стихійних лих, пожеж, підтоплень та інше» за 2023 рік на суму 500000 
грн.

а) Таблиця 1. Ресурсне забезпечення сільської програми підтримки 
малозабезпечених верств населення на 2022-2024 р.



Обсяг коштів, які 
передбачається 

залучити на 
виконання програми

Всього витрат на 
виконання 

програми (тис. грн.)

Місцевий бюджет 4921.9
Загальний фонд 4921.9

б) Таблиця 2. Результативні показники, які характеризують виконання бюджетної 
програми гри

№ 
п/п

Показники ОД. 
вимір.

Джерело 
інформації

2022 
рік

2023 
рік

2024 
рік

1 Продукти Всього

1.1 Оплата праці соц. 
працівникам, які здійснюють 
соціальні послуги 
громадянам, які не здатні до 
самообслуговування у зв ’язку 
з похилим віком, хворобою, 
інвалідність

чол. Звітна 
документація

417900 493000 450000 1360900

1.2 Надання матеріальної 
допомоги особам, які 
хворіють на онкологічні 
захворювання (загального 
захворювання) та 
тяжкохворим

чол. Звітна 
документація

139000 284400 200000 623400

1.3 Надання одноразової 
матеріальної допомоги або 
натуральної допомоги 
(придбання продуктових 
наборів) особам з 
інвалідністю, до 
Міжнародного дня осіб з 
інвалідністю, 3 грудня

чол. Звітна 
документація

30000 60000 60000 150000

1.4 Надання одноразової 
матеріальної допомоги або 
н атурал ьної д опол і ог и 
(придбай ня про д) ’ктових 
наборів) громадянам, які не 
здатні до

чол. Звітна 
документація

5000 58000 5000 68000



самообслуговування у зв 'язку 
з похилим віком та 
довгожителів, яким 90 років 
і більше. До Міжнародного 
дня люде її похилого віку

1.5 Надання одноразової 
матеріальної допомоги 
малозабезпечених верств 
населення які опинились в 
складних життєвих 
обставинах

ЧОЛ. Звітна 
документація

4000 10000 10000 24000

1.6 Надання 
щорічної 
цільової 
адресної 
допомоги 
мешканцям 
Кубейської ТГ, 
постраждалим 
внаслідок 
Чорнобильської 
катастрофи 1 
категорії до
Роковин 
Чорнобильської 
трагедії

1 раз на рік 
(26 квітня 
або до 15 
грудня)

чол. Звітна 
документація

1000 15000 1000 17000

1.6.1 Надання 
щорічної 
цільової 
адресної 
допомоги сім 'ям 
загиблих 
(померлих) осіб, 
смерть яких
пов 'язана з
Чорнобильською 
катастрофою 
до Роковин
Чорнобильської 
трагедії

1 раз на рік 
(26 квітня 
або до 15 
грудня)

2000 2000



1.7 Надання 
щомісячних 
стипендій 
особам з
інвалідністю 
внаслідок війни 
та учасників 
бойових дій,
ветеранів війни 
Другої Світової 
війни, що с 
мешканцями 
Кубейської ТГ

щомісячно чол. Звітна 
документація

11000 11000 11000 33000

1.8 Надання 
щомісячних 
стипендій 
особам з
інвалідністю 
внаслідок війни, 
учасникам 
бойових дій у 
Республіці 
Афганістан та 
на територій 
інших країн з 
інвалідністю від 
загального 
захворювання 1 
групи

щомісячно чол. Звітна 
документація

9000 44000 9000 62000

1.8.1 надання 
щомісячної 
допомоги сім 'ям 
загиблих 
(померлих) 
військових, які 
брали участь в 
бойових діях у 
Республіці 
Афганістан та 
на території

щомісячно 75000 75000



інших країн

1.9 Надання одноразової
грошової виплати сім ’ям 
загиблих (померлих)
учасників АТО, сім’ям 
захоплених у полон або 
оголошених зниклими
безвісти військових, зокрема 
співробітників 
правоохоронних органів, які 
брали участь у проведенні 
антитерористичної операції 
на Сході України та дітям 
до досягнення 18-річного віку

ЧОЛ. Звітна 
документація

4000 22000 4000 30000

1.10 Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які 
надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю, дітям 
з інвалідністю, хворим, які не 
здатні до 
самообслуговування і 
потребують сторонньої 
допомоги

ЧОЛ. Звітна 
документація

500000 700000 400000 1600000

1.11 Інші заходи у сфері 
соціального захисту і 
со ці (сі ь н ого забезне ч єн ня: 
1.11.1 надання грошової 
виплати на поховання 
окремих категорій громадян:

ЧОЛ. Звітна 
документація

15000 5000 5000 25000

1.11.2 відшкодування витрат 
на поховання
військовослужб)овців, я кі 
загинули (померли) під час 
участі у бойових діях у 
зв ’язку з військовою агресією 
Російської Федерації проти

ЧОЛ. Звітна 
документація

15600 15600



України

1.12 Інші заходи у сфері 
соціального захисту і 
соціального забезпечення 
(продукти харчування 
необхідні для потреб 
населення Кубейської ТГ, з 
метою загрози продовольчої 
безпеки)

чол. Звітна 
документація

300000 300000

1.13 Надання 1 раз в
щоквартально квартал 
матеріальної 
допомоги 
колишнім 
політе ’язням і 
репресованим

чол. Звітна 
документація

5000 5000

1.14 Щорічні 1 раз на рік
виплати членам 
сімеїі загиблих 
працівників 
органів 
внутрішніх 
справ до Дня 
вшанування 
пам 'яті 
працівників 
органів 
внутрішніх 
справ, які
загинули під час 
виконання 
службових 
обоє 'язків

чол. Звітна 
документація

6000 6000

1.15 Надання щомісячно
щомісячної 
матеріальної 
допомоги 
членам сімей 
загиблих 
(померлих) 
Захисників 
і Захисниць
України та
дітям до

чол. Звітна 
документація

25000 25000



досягнення 18- 
річного віку

1.16 Надання 
матеріальної 
допомоги на
подолання 
наслідків 
стихійних лих, 
пожеж, 
підтоплень та 
інше

За 
потребою

чол. Звітна 
документація

500000 500000

ВСЬОГО 1435900 2331000 1155000 4921900

2 Ефективність

2.1 Середній розмір цільової 
адресної грошової допомоги 
на 1 людину

чол. Звітна 
документація

200 200 200

2.2 Середній розмір 
матеріальної допомоги 
особам з числа ветеранів 
ін вал ід ів, малозабезпечених 
верств населення

чол. Звітна 
документація

200 200 200

2.3 Середи ій розм ір 
матеріальної допомоги 
особам з числа 
довгожителів: 85,90 років і 
більше.

чол. Звітна 
документація

200 200 200

2.4 Середній розмір соціальних 
послуг яки надано за місцем 
проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у 
зв 'язку з похилим віком, 
хвороби, інвал ідністю

чол. Звітна 
документація

200 200 200

3 Якості

3.1 Частка звернень громадян, 
за якими надано адресну 
грошову допомогу до 
кількості звернень, іцо 
надійшли

% Звітна 
документація

% % %



2. Виконкому Кубейської сільської ради забезпечити виконання заходів, передбачених 
Програмою.

2. Затвердити Програму соціальної підтримки населення на 2022-2024 роки Кубейської 
сільської ради в новій редакції (Додасться).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.


